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Ağustos ayında toprak nemi açığı, tarımsal
ürünlerin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör

olacaktır.
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Uzun süren Temmuz sıcaklarının ardından, Ağustos ayının ilk günlerinde agrometeorolojik koşullar kuru ve sıcak

hava tarafından belirlenmeye devam edecek. Ayın başında tahmin edilen, 39-40°C'nin üzerindeki son derece

yüksek maksimum sıcaklıklar, tarım ürünlerindeki fizyolojik süreçlerin normal seyrini bozacak. Bu düzeydeki

değerler, düşük hava nemi ile birleştiğinde, geç tarla üretimindeki sebze bitkilerinde kısırlığa neden olacak.

Ağustos başında, mısır hibrit çeşitlerinin erkenciliğine bağlı olarak süt, balmumu ve tam olum fenofazları

gözlenecek. Ayçiçeğinde tohum gelişimi ve olgunlaşma evreleri gerçekleşecek. Asmada tanelerin renklenmesi
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ve yumuşaması gözlenecek. Ülkenin birçok bölgesinde, toprak neminin eksikliği nedeniyle koşullar toprak işleme

olanaklarını sınırlayacak. Yabancı ot bitki örtüsünü yok etmek, toprak kılcallarını kırmak ve toprak nemini

korumak için buğday ve arpadan boşalan alanlarda anız bozma işleminin yapılması tavsiye edilir. Sebze

bitkilerinde ve çok yıllık plantasyonlarda bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için uygun koşullar, günün daha

serin saatleri olan sabahları mevcut olacak. Dolu ve tarım ürünlerinde zarar olasılığı da devam etmektedir.

Ağustos ayında, geç tarım ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı faktör toprak nemi açığı olacak. Temmuz

sonunda oluşan kuraklık zemininde, ay boyunca normalin altında tahmin edilen yağışların özel bir ekonomik

önemi olmayacak, bu da geç tarım ürünleri için artırılmış sulama normlarının uygulanmasını gerektirecektir.

Ağustos başında, ikinci ürünlerde ve tanenin oluşup dolduğu geç mısır hibritlerinde, ayrıca meyve büyümesi

sürecindeki geç meyve ağacı çeşitleri ve asmalarda daha yüksek sulama normlarına ihtiyaç duyulacaktır.

Ay boyunca normalin üzerinde tahmin edilen termal koşullar, geç tarla bitkilerinin gelişimindeki interfaz

dönemlerinin kısalmasına yol açacak. İlk on günlük dönemde, erkenci mısır hibritlerinin bir kısmı gelişimini

tamamlayacak ve orta-erkenci olanlarda süt olumu evresi gözlenecektir. Ayçiçeğinde, Tuna Ovası'nda ve güney

bölgelerde olgunlaşma evresi gerçekleşecektir. İkinci on günlük dönemin ortasında, tarla alanlarındaki ayçiçeği

ekilişlerinin büyük bir kısmı teknik oluma girecektir. Üçüncü on günlük dönemde, orta-geç mısır hibritlerinde

balmumu olumu hakim olacak ve soya fasulyesinde olgunlaşma evresi görülecektir.

Ağustos ayındaki meteorolojik koşullar, sebze bitkileri, geç meyve ağacı çeşitleri ve üzümlerdeki külleme

hastalıkları hariç olmak üzere, bir dizi fungal hastalığın gelişimini sınırlayacaktır. Ay boyunca bitki koruma

ilaçlamaları, ürünlerin olgunlaşma dönemiyle uyumlu, uygun hasat öncesi aralığa sahip ürünlerle, günün serin

saatlerinde yapılmalıdır.

Ağustos ayında, ülkenin tarla bölgelerindeki birçok yerde kuru ve sıkışmış toprak, kışlık kanola ekimi için ayrılan

alanlarda derin sürüm ve ekim öncesi toprak işlemenin kaliteli bir şekilde yapılmasını zorlaştıracaktır.
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